Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1^41.1014 № 14 41-п.

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Росреестра от 10.11.2020
№ П/0412 "Об утверждении классификатора видов разрешенного использования
земельных участков", руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане
территории, условный номер земельного участка 56:30:0301001 :ЗУ 1, площадью 3469 кв.
м., местоположением: Российская Федерация, Оренбургская область, Сорочинский
городской округ, п. Войковский, ул. Овражная. Разрешенное использование: улично
дорожная сеть (код 12.0.1). Категория земель: земли населенных пунктов.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова А.Ф.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, Рябых Е.С., прокуратуре

http://sorochinsk56.ru

Утверждена
Постановлением «Об утверждении схемы расположения

(наименование документа об утверждении, включая наименования '

земельного участка на кадастровом плане территории»
органов государственной власти или органов местного ~~

Администрация муниципального образования
самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

Сорочинский городской округ Оренбургской области
или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

от 1ЯП1101^ И ГУ-Cl._________________________

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом
плане территории

Условный номер земельного участка

Площадь земельного участка 3469 м2
Обозначение

характерных точек
границ

Координаты, м

X Y
1 2 3
1 482711.60 1376824.87
2 482709.63 1376820.54
2 482709.63 1376820.54
3 482703.34 1376805.77
4 482703.06 1376805.21
5 482689.52 1376782.02
6 482689.31 1376781.69
7 482675.15 1376761.25
8 482665.32 1376737.66
9 482650.74 1376687.52
10 482650.67 1376687.31
11 482645.11 1376670.93
12 482645.01 1376670.66
13 482628.38 1376629.68
14 482612.53 1376587.22
15 482612.51 1376587.16
16 482597.84 1376549.50
17 482597.77 1376549.33
18 482583.91 1376517.18
19 482581.61 1376511.57
20 482580.59 1376507.66
21 482582.62 1376504.34
22 482576.30 1376506.25
23 482569.05 1376508.12
24 482570.06 1376508.94
25 482572.23 1376515.04
26 482572.31 1376515.26
27 482574.67 1376521.02
28 482574.71 1376521.10

29 482588.55 1376553.21
30 482603.18 1376590.75
31 482619.04 1376633.24
32 482619.09 1376633.37
33 482635.69 1376674.29
34 482641.17 1376690.42
35 482655.80 1376740.72
36 482655.98 1376741.24
37 482666.12 1376765.58
38 482666.41 1376766.16
39 482666.63 1376766.51
40 482680.98 1376787.23
41 482694.26 1376809.98
42 482698.61 1376820.03
43 482700.53 1376826.21

1 482711.60 1376824.87